第一批撤销光伏规范公告企业名单公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/109819.html
来源：工信部

第一批撤销光伏规范公告企业名单公示

 根据《国务院关于促进光伏产业健康发展的若干意见》（国发[2013]24号）相关要求，工业和信息化部于2013年启
动开展了光伏制造行业规范管理工作，截至2016年底共发布五批、215家符合规范条件的企业。根据《光伏制造行业
规范条件》（2015年本）、《光伏制造行业规范公告管理暂行办法》和《关于开展光伏制造行业规范公告企业自查工
作的通知》，工业和信息化部对已公告的光伏规范企业开展了动态调整工作。经企业自查、地方工业主管部门核实、
工业和信息化部组织专家复核，19家企业因停产、破产或注销等情形，无法继续满足规范条件要求，拟列入第一批撤
销光伏规范公告企业名单，现予公示。如有异议，请在公示期内与我们联系。

 公示期限：2017年6月9日至2017年6月23日

 联系电话：010-68208271/68208268

 联系地址：北京市海淀区万寿路27号

                                                  页面 1 / 3

第一批撤销光伏规范公告企业名单公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/109819.html
来源：工信部

                                                  页面 2 / 3

第一批撤销光伏规范公告企业名单公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/109819.html
来源：工信部

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/109819.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

http://www.china-nengyuan.com/news/109819.html
http://www.tcpdf.org